Societa ammesse

000162
002246
036526
042637
043809
050049
050586
051605
052354
10. 054629
11. 054714
12. 055136
13. 055309
14. 055577
15. 055481
16. 076293
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COMUNICATO UFFICIALE N. 154 DEL 13.10.2025
Consiglio Direttivo Regionale n. 24

CAMPIONATO UNDER 15 REGIONALE PROPAGANDA 2025/26

POL. FOLGORE

G.S. MINORI

PALL. PICENTIA

CARLO VITOLO BK CAPACCIO PAESTUM
POL. ALBANOVA

MINIBASKET BATTIPAGLIA
PALL. ARIANO 2005

BASKET CANOSSA

HIPPO BASKET SALERNO

POL. VICO EQUENSE

CASAL DI PRINCIPE BK CLUB
ARAGONA SMAV

NEW CAP MARIGLIANO

BASKET PASTENA

GRANIANUM BASKET ACADEMY
SCUOLA BASKET P. CORRADO



